СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

      15.03.2016  № 5-7

 В соответствии с подпунктом 3  пункта 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание

обращение заместителя главы управы района Левобережный Е.В.Матвеевой от 09.03.2016г.

№ 103-39,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту

жительства на 2 квартал 2016 года.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного

округа города Москвы и управу района Левобережный города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Левобережный Е.С.Степаненко.

Глава муниципального округа
Левобережный                                                                                                                  Е.С.Степаненко

О согласовании сводного районного плана по

досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на II

квартал 2016 г.

   Приложение к решению

Совета депутатов муниципального округа

Левобережный

от 15.03.2016 № 5-7

П Л А Н

районных мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал

2016 года

№ Наименование  мероприятия Дата Место проведения Ответственный

Апрель

Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа

1.  Соревнования по армспорту

"Стальная рука", приуроченные к

Международному дню борьбы за

ликвидацию расовой

дискриминации

01.04 ГБУ "Спортклуб

"Вымпел" им.О.П.

Макарова,

Беломорская ул.,

д.10, корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

2.  Соревнования по бадминтону в

парном разряде, приуроченные к

празднованию Всероссийского Дня

космонавтики

9-10.04 Левобережная ул.,

д.11,стр.3

(лесопарковая зона)

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

3.  Турнир по настольному теннису,

приуроченный к празднованию

Всероссийского Дня космонавтики

13.04 ГБУ "Спортклуб

"Вымпел" им.О.П.

Макарова,

Беломорская ул.,

д.10, корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

4.  Соревнования по айкидо на приз

клуба "Вымпел"

20.04 Ленинградское ш.,

д.98, корп.1, зал

№1ГБУ «СК

«Вымпел»

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

5.  VIII открытый турнир по тхэквондо

ВТФ, посвященный 27 годовщине

вывода войск из Афганистана

23-24.04 По назначению

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

6.  Турнир по мини-футболу,

приуроченный к празднованию Дня

весны и труда

27.04 Спортивная

площадка,

ул.Фестивальная,

д.25-27

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

7.  Районные соревнования по петанку,

в рамках Спартакиады "Спортивное

долголетие"

29.04 Левобережная ул.,

вл.12 (лыжная база)

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

8.  Районные соревнования по футболу

«Кожаный мяч», в рамках

Спартакиады "Московский двор-

спортивный двор"

30.04 По назначению

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

Социально-воспитательная и досуговая работа

9.  «Следуй за белой совой» - 3 этап

турнира магов в рамках проекта,

посвященного книгам и фильмам о

Гарри Поттере

08.04 Библиотека №22

(детская)

Ленинградское

шоссе, д. 120

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

(детская)

Асташева И.М.

10.  Выставка рисунков «Космические

фантазии», в рамках празднования

Дня космонавтики

11-15.04 Ленинградское ш.,

д.98, корп.1, зал

№1ГБУ «СК

«Вымпел»

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

11.  Литературные чтения в музее, в

рамках совместного проекта

Библиотеки № 22 им. Л.Кассиля и

ГБОУ школы №158 СП Интернат

14.04 Музей ГБОУ

школы №158 СП

Интернат

ул.Смольная, д.75

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

(детская)

Асташева И.М

12.  «Я не прожил, я протомился»:

документальная повесть о жизни и

творчестве Н.С. Гумилева к  его130-

летию.

15.04 Библиотека №22

Ленинградское

шоссе, д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

Королева Н.Н

13.  «Пасхальный благовест»:

«Питаемся правильно» - Традиции

и обряды пасхальной недели: беседа

для жителей района в честь

предстоящего Светлого

воскресения Христова.

21.04 ГБУ ТЦСО №6

ул.Беломорская, д.1

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

Яшмолкина Е.Д.

14.  «Следуй за белой совой» - финал

турнира магов в рамках проекта,

посвященного книгам и фильмам о

Гарри Поттере

23.04 Библиотека №22

(детская)

Ленинградское

шоссе, д. 120

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

(детская)

Асташева И.М.

15.  Презентация книги сказок для детей

Ники Вереск

24.04 Библиотека №22

Ленинградское

шоссе, д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

Евтюхова С.М.

16.  Фестиваль для жителей района

«Весна на Речном», посвященный

Дню Весны

24.04 Ленинградское ш.,

д.98, корп.1, зал

№1ГБУ «СК

«Вымпел»

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

17.  «Кассиль о войне» 3 мероприятие

цикла «Читаем Кассиля сегодня»,

приуроченное к 71 годовщине

Победы в ВОВ

26.04 Библиотека №22

(детская)

Ленинградское

шоссе, д. 120

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

(детская)

Асташева И.М.

Май

Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа

18.  Соревнования по настольному

теннису, приуроченные к

празднованию Дня Победы в

Великой Отечественной войне

06.05 Спортивная

площадка,

Беломорская ул.,

д.10, корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

19.  Турнир по бадминтону,

посвященный Дню Победы

7-8.05 Левобережная ул.,

д.11,стр.3

(лесопарковая зона)

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А

20.  Спортивный калейдоскоп –

спортивный праздник для жителей

района, посвященный

празднованию Дня Победы

11.05 По назначению Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А

21.  Соревнования по дартсу,

приуроченные к празднованию Дня

семьи

11.05 ГБУ "Спортклуб

"Вымпел" им.О.П.

Макарова,

Беломорская ул.,

д.10, корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А

22.  Спортивный праздник «Быстрые,

активные, спортивные»,

посвященный Дню семьи

19.05 ГБУ "Спортклуб

"Вымпел" им.О.П.

Макарова,

Беломорская ул.,

д.10, корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А

23.  Районные соревнования по

футболу, в рамках Спартакиады

"Спорт для всех"

27.05 По назначению Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А

24.  Турнир по айкидо среди детей

младшего возраста, посвященный

Дню защиты детей

28.05 ГБУ "Спортклуб

"Вымпел" им.О.П.

Макарова,

Беломорская ул.,

д.10, корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А

25.  Турнир по настольному теннису,

посвященный Дню защиты детей

30.05 ГБУ "Спортклуб

"Вымпел" им.О.П.

Макарова,

Беломорская ул.,

д.10, корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А

Социально-воспитательная и досуговая работа

26.  «Победа остаѐтся молодой!»:

литературно-музыкальный вечер, в

рамках празднования Дня Победы

04.05 Библиотека №22

Ленинградское

шоссе, д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

Евтюхова С.М.

27.  «Музыка нашей победы» -

завершающее мероприятие

совместного Патриотического

проекта Библиотеки № 22 им.

Л.Кассиля и ГБОУ школы №158 СП

Интернат, приуроченное к 71

годовщине Победы в ВОВ

05.05 Библиотека №22

(детская)

Ленинградское

шоссе, д. 120

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

(детская)

Асташева И.М.

28.  Выставка работ студии живописи и

студии декоративно-прикладного

искусства «Ветеранам

посвящается…»,  в рамках

празднования Дня Победы

5-8.05 Административное

здание

 ул.Флотская, д.1

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А

29.  «Белорусский вокзал»: Встреча

членов Клуба любителей кино

"Дневной сеанс" из цикла "И

помнит мир спасенный", в рамках

празднования Дня Победы

10.05 Библиотека №22

Ленинградское

шоссе, д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

Королева Н.Н.

30.  «Уроки судьбы»:

библиографический очерк о жизни

и творчестве  М. Булгакова к 125-

летию писателя

15.05 Библиотека №22

Ленинградское

шоссе, д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

Королева Н.Н.

31.  Фольклорный праздник для семей с

детьми, посвященный Дню семьи

18.05 Ленинградское ш.,

д.98, корп.1, зал

№1ГБУ «СК

«Вымпел»

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А

32.  Времена года – Весна. Мероприятие

из цикла литературно-

познавательной программы

«Нескучная классика»

19.05 Библиотека №22

(детская)

Ленинградское

шоссе, д. 120

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

(детская)

Асташева И.М.

33.  «Здравствуй, лето красное»

конкурс рисунка

21.05 Ленинградское ш.,

д.98, корп.1, зал

№1ГБУ «СК

«Вымпел»

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А

34.  «Величие слова славянского»:

устный журнал по истории

возникновения письменности, о

жизни и просветительской

деятельности Святых Кирилла и

Мефодия, в рамках празднования

Дня Славянской письменности

24.05 Библиотека №22

Ленинградское

шоссе, д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

Дурягина Т.В.

Июнь

Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа

35.  Спортивный праздник двора

"Спортивный калейдоскоп",

приуроченный к празднованию Дня

защиты детей

01.06 Спортивная

площадка,

Беломорская ул.,

д.10, корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

36.  Соревнования по настольному

теннису "Полет"

08.06 ГБУ "Спортклуб

"Вымпел" им.О.П.

Макарова,

Беломорская ул.,

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

д.10, корп.3 Якунина Г.А.

37.  Турнир по большому теннису,

посвященный Дню принятию

Декларации о государственном

суверенитете

09.06 Спортивная

площадка,

Беломорская ул.,

д.14, корп.1

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

38.  «Спортивный калейдоскоп»

спортивное мероприятие для

жителей среднего и старшего

возраста

15.06 По назначению Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

39.  Турнир по роллеркею, в дни летних

каникул, приуроченный ко Дню

дружбы и единения славян

23.06 Спортивная

площадка,

Беломорская ул.,

д.10, корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

40.  Турнир по настольному теннису,

посвященный Дню борьбы с

наркоманией

24.06 ГБУ "Спортклуб

"Вымпел" им.О.П.

Макарова,

Беломорская ул.,

д.10, корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

41.  Соревнования по мини-футболу, в

дни летних каникул, приуроченные

ко Дню молодежи России

29.06 Спортивная

площадка,

Фестивальная ул.,

д.25-27

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

Социально-воспитательная и досуговая работа

42.  Конкурс рисунка на асфальте

«Наше солнечное детство»,

приуроченный ко дню защиты

детей

01.06 Спортивная

площадка,

Беломорская ул.,

д.10, корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А.

43.  «Я другой такой страны не

знаю…»: поэтический калейдоскоп

по страницам патриотической

лирики, в рамках празднования Дня

России

09.06 Библиотека №22

Ленинградское

шоссе, д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

Дурягина Т.В.

44.  Фотовыставка «Я живу в

Левобережном», посвященная Дню

Независимости

11.06 Ленинградское ш.,

д.98, корп.1, зал

№1ГБУ «СК

«Вымпел»

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК

«Вымпел»

Якунина Г.А

45.  «Бессмертный гарнизон»: Встреча

членов Клуба любителей кино

"Дневной сеанс" из цикла "И

помнит мир спасенный"

14.06 Библиотека №22

Ленинградское

шоссе, д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Библиотека №22

Королева Н.Н.